ＢＢＳジャパン株式会社
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

www.bbs-japan.co.jp

2022 年 2 月吉日
BBS ジャパン株式会社

営業本部

製品価格改定のご案内

拝啓 毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度 BBS ジャパンでは製品価格の引き上げを下記の通り実施することとなりました。お客様に

はご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、今後より一層、製品の魅力向上およびサービス向上に取
り組んでまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定時期
  ・2022 年 4 月 1 日受注分より

２．対象製品及び改定額
  ・別途記載の通り

  ＜お問い合わせ先＞
  BBS ジャパン株式会社 営業本部 アフター営業窓口
  TEL:03-6402-3957（平日 9:00～17:45） / FAX:03-6402-3038

ＢＢＳジャパン株式会社
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

www.bbs-japan.co.jp

（単位:円）

2022/4/1改定価格表　〈消費税込〉
SIZE 15 16 17 18 19 20 21

9.0 423,500
10.0 445,500

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
8.5 339,900
9.5 346,500

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
8.5 256,300 288,200
9.0 259,600 291,500 323,400
9.5 262,900 294,800 326,700

10.0 330,000
10.5
11.0 304,700

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
8.0 243,100
8.5 246,400 279,400
9.0 249,700 282,700 314,600
9.5 253,000 286,000 317,900

10.0 256,300 289,300 321,200
10.5 259,600 292,600
11.0 262,900 295,900
11.5 299,200
12.0 269,500

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
8.5 229,900
9.0 233,200 254,100
9.5 236,500 257,400

10.0 239,800
10.5 243,100 264,000
11.0 267,300
11.5 270,600
12.0 273,900
12.5 308,000

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
8.5 178,200 211,200
9.0 181,500 214,500
9.5 217,800

10.0 188,100 221,100
10.5 224,400

RI-D

ASP品番:5,500up

RZ-D

FR-D

FZ-MG

SUPER-RS

FI-R

CL品番:13,200up

＊1

＊2

ＢＢＳジャパン株式会社
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

www.bbs-japan.co.jp

（単位:円）

2022/4/1改定価格表　〈消費税込〉
SIZE 15 16 17 18 19 20 21

8.0 168,300
8.5 171,600 202,400 243,100
9.0 174,900 205,700 246,400
9.5 178,200 209,000 249,700

10.0 212,300 253,000
10.5 215,600
11.0 188,100 218,900

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
8.5 218,900
9.0 222,200
9.5 225,500

10.0 228,800
SIZE 15 16 17 18 19 20 21

7.0 100,100
7.5 102,300 116,600 147,400
8.0 118,800 150,700
8.5 121,000 154,000 183,700 225,500
9.0 123,200 157,300 187,000 228,800
9.5 125,400 160,600 190,300 232,100

10.0 127,600 163,900 193,600 235,400
10.5 129,800 196,900
11.0 170,500 200,200

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
8.5 213,400
9.0 216,700
9.5 220,000

10.0
10.5
11.0 229,900

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
7.5 93,500
8.0 95,700
8.5 97,900
9.0 192,500
9.5 195,800

10.0 199,100
―
11.5 209,000

LM-R

BKBDリム:5,500up
ASP品番:5,500up

RN

LM

BKBDリム:5,500up
ASP品番:5,500up

RI-S

RE-X

＊1

＊1

ＢＢＳジャパン株式会社
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

www.bbs-japan.co.jp

（単位:円）

2022/4/1改定価格表　〈消費税込〉
SIZE 15 16 17 18 19 20 21

8.0 144,100
8.5 147,400
9.0 150,700
9.5 154,000

10.0 157,300
SIZE 15 16 17 18 19 20 21

7.5 115,500
8.0 117,700 144,100
8.5 119,900 147,400
9.0 122,100 150,700
9.5 124,300 154,000

10.0 157,300
SIZE 15 16 17 18 19 20 21

7.5 96,800 123,200
8.0 99,000 126,500
8.5 101,200 129,800
9.0 103,400 133,100
9.5 105,600 136,400

10.0 107,800 139,700
10.5 110,000 143,000

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
7.0 62,700
7.5 94,600
8.0 96,800
8.5 99,000
9.0 101,200
9.5 103,400

10.0 105,600
10.5 107,800
11.0 110,000

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
7.0 72,600
7.5 74,800 94,600
8.0 96,800
8.5 99,000
9.0 101,200

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
4.5 44,000
5.0 45,100 50,600
5.5 46,200 51,700
6.0 47,300 52,800
6.5 53,900
7.0 55,000 59,400

RE-V7

RE-V

FS

RE-L2

RF

RI-A

ＢＢＳジャパン株式会社
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

www.bbs-japan.co.jp

（単位:円）

＊1 ASP（アンチスリップペイント）品番

・RI-D／RI003、RI004、RI007、RI008、RI009、RI012、RI013、RI018、RI019、RI046、RI047、RI084

・LM-R／LM329、LM330

・LM／LM238、LM239

＊2 CL（センターロック）品番

・FI-R／FI133、FI134、FI142、FI143、FI149

2022/4/1改定価格表　〈消費税込〉
SIZE 15 16 17 18 19 20 21

4.5 48,400
5.0 49,500 56,100
5.5 50,600 57,200
6.0 51,700 58,300
6.5 59,400
7.0 60,500 66,000

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
4.5 50,600
5.0 51,700 57,200
5.5 52,800 58,300
6.0 53,900 59,400
6.5 60,500

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
7.0 103,400
7.5 105,600 117,700
8.0 119,900 156,200
8.5 122,100 159,500 193,600
9.0 124,300
9.5 126,500 166,100 200,200

10.0 128,700
10.5
11.0 133,100

SIZE 15 16 17 18 19 20 21
7.0 88,000
7.5 90,200 111,100
8.0 92,400 113,300 141,900
8.5 94,600 115,500 145,200
9.0 117,700 148,500
9.5 119,900 151,800

10.0 155,100
SIZE 15 16 17 18 19 20 21

5.5 57,200 67,100
6.0 58,300 68,200
6.5 59,400 69,300
7.0 70,400

RG-F

RG-R

RS-GT

RP

RE-L2(BKD)